
     

 

２０２１年９月６日 

 

 

  各  位 

 

 

一般社団法人新潟県労働者福祉協議会                                                                                  

理事長  牧 野 茂 夫 

                               （公 印 省 略） 

 

 

第３１回新潟県勤労者駅伝大会開催の中止について 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より新潟県労福協の活動にご理解ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、連合新潟と県労福協の共催で実施しています第３１回新潟県勤労者駅伝大会を

今年こそは新型ウイルス禍の中でも、安心・安全に開催すべく準備を進めてきました。 

しかしながら、新型ウイルス感染症の収束の目途が立たず、県内においては急激な感

染拡大は抑えられているものの、新規感染者は増え続けております。 

現在の状況を重く受け止め、連合新潟と県労福協で協議した結果、開催が難しいとの

判断に至りました。 

つきましては、今年度の第３１回新潟県勤労者駅伝大会を中止することといたしまし

たので、ご案内いたします。 

すでに参加準備等を進めている団体もあるかと思いますが、今年度の状況をご理解い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

（担当 江口） 


